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Zabrze   11 /  02 / 2013
SM/DZ/2013/

WSZYSCY WYKONAWCY
PRZETARG NIEOGRANICZONY 07/PN/13 

NA USŁUGI SERWISOWE – W ZAKRESIE POGWARANCYJNYCH OKRESOWYCH PRZEGLĄDÓW I NAPRAW  TOMOGRAFU KOMPUTEROWEGO

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 UST 1 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Pytanie nr 1
Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ. 

Uprzejmie prosimy o usunięcie punktu 7.2. lit b z opisu przedmiotu zamówienia lub alternatywnie  uprzejmie prosimy zmienić okres gwarancyjny z 12 miesięcy na 3 miesiące dla wszystkich innych części, niż lampa RTG. Powyższe okresy gwarancyjne są w zgodzie ze standardowym okresem gwarancyjnym przyznawanym przez producenta. Dłuższy okres gwarancyjny spowoduje, iż Wykonawca będzie musiał złożyć wyższą ofertę, aby pokryć ryzyko finansowe spowodowane zwiększonym okresem gwarancyjnym.

Ponadto prosimy o uzupełnienie punktu, iż kontrola biegu terminu gwarancji spoczywa na Zamawiającym.

Proponujemy zapis tego punktu jak następuje:

b). gwarancję udzieloną przez producenta, jednak nie mniej niż 3 miesiące dla wszytskich części zamiennych poza lampą RTG, nie mniej niż 12 miesięcy na lampę RTG. Obowiązek monitorowania biegu okresu gwarancyjnego spoczywa na Zamawiającym.

Odpowiedź 1

Tak, Zamawiający wyraża zgodę i zmienia treść dotychczasowego zapisu punktu 7.2. lit b opisu przedmiotu zamównienia o treści 
„b)gwarancję udzieloną przez producenta na okres co najmniej 12 miesięcy, (gwarancja nie wygasa wraz z końcem trwania umowy)”

zastępując go zapisem o treści:

„b) gwarancję udzieloną przez producenta, jednak nie mniej niż 3 miesiące dla wszytskich części zamiennych poza lampą RTG, nie mniej niż 12 miesięcy na lampę RTG. Obowiązek monitorowania biegu okresu gwarancyjnego spoczywa na Zamawiającym”
Pytanie nr 2
Uprzejmie prosimy o wykreślenie z wzoru umowy §4 ust.4 i poprawę numeracji. Zdaniem Wykonawcy Zamawiający dokonał oczywistej omyłki edycyjnej i dwa razy opisał to samo zagadnienie.

Odpowiedź 2.

Tak, Zamawiający wykreśli z wzoru umowy zdublowany w §4 ust.4 i poprawi numerację.
Pytanie nr 3
Uprzejmie prosimy o skreślenie §7 ust. 1 lit. d projektu umowy.

Jak Zamawiający woobraża sobie egzekucję tego zapisu? Przedmiotem zamówienia są ciągłe usługi serwisowe, a nie dostawy produktów czy materiałów. Usługa będąca przedmiotem zamówienia jest usługą dzielonego ryzyka finansowego, i aby Wykonawca mógł zaoferować atrakcyjną cenę dla Zamawiającego, musi mieć pewność, że przy należytym wykonywaniu usług, umowa trwać będzie nieprzerwanie od jej podpisania do końca czyli przez 48 miesięcy.

Odpowiedź 3.

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanej powyżej zmiany do wzoru umowy  polegającej na wykreśleniu w § 7 ust. 1 lit d.
Pytanie nr 4
Uprzejmie prosimy o zmianę §7 ust.3 projektu umowy jak poniżej. Zmiana ma na celu poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej.

„Wykonawca będzie przetwarzać Dane Osobowe tylko w zakresie koniecznym do wykonania jego obowiązków wynikających ze świadczenia usług serwisowych na podstawie niniejszej umowy. Zamawiający niniejszym potwierdza, iż ma lub będzie miał przed aktywacją zdalnego dostępu Wykonawcy do sieci IT Zamawiającego (jeśli infrastruktura Zamawiającego na to pozwala), uprawnienie na mocy mającego zastosowanie prawa, innych prawnych zobowiązań oraz procedur Zamawiającego, aby udzielić zgody na przetwarzanie Danych Osobowych w sposób opisany w tym punkcie. Jeżeli Zamawiający nie może udzielić takiej zgody, poinformuje Wykonawcę o tym fakcie.”
Odpowiedź 4.

Zamawiający przyznaje się do popełnienia opisanej powyżej pomyłki pisarskiej, tym samym dokonuje jej poprawy wprowadzając korektę do zapisu w §7 ust.3 projektu umowy, polegającą na zastąpieniu dotychczasowego zapisu o treści:
Wykonawca będzie przetwarzać Dane Osobowe tylko w zakresie koniecznym do wykonania jego obowiązków wynikających ze świadczenia usług serwisowych na podstawie niniejszej umowy. Zamawiający niniejszym potwierdza, iż ma lub będzie miał przed aktywacją zdalnego dostępu Wykonawcy do sieci IT Wykonawcy (jeśli infrastruktura Wykonawcy na to pozwala), uprawnienie na mocy mającego zastosowanie prawa, innych prawnych zobowiązań oraz procedur Zamawiającego, aby udzielić zgody na przetwarzanie Danych Osobowych w sposób opisany w tym punkcie. Jeżeli Zamawiający nie może udzielić takiej zgody, poinformuje Wykonawcę o tym fakcie.

zastępując go zapisem o treści 

 „Wykonawca będzie przetwarzać Dane Osobowe tylko w zakresie koniecznym do wykonania jego obowiązków wynikających ze świadczenia usług serwisowych na podstawie niniejszej umowy. Zamawiający niniejszym potwierdza, iż ma lub będzie miał przed aktywacją zdalnego dostępu Wykonawcy do sieci IT Zamawiającego (jeśli infrastruktura Zamawiającego na to pozwala), uprawnienie na mocy mającego zastosowanie prawa, innych prawnych zobowiązań oraz procedur Zamawiającego, aby udzielić zgody na przetwarzanie Danych Osobowych w sposób opisany w tym punkcie. Jeżeli Zamawiający nie może udzielić takiej zgody, poinformuje Wykonawcę o tym fakcie.”

Pytanie nr 5
Uprzejmie prosimy o zmianę §7 ust.5 jak następuje:

Zmiana niniejszej umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności (z wyj. pkt 1 lit a).

Odpowiedź 5.

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanej powyżej zmiany będącej konsekwencją uwzględnionej wcześniej zgody na wprowadzenia zmiany do wzoru umowy (patrz odpowiedź na pytanie 3)  i 

modyfikuje dotychczasowy zapis wzoru umowy  w § 7 ust. 5 zastępując jego dotychczasowe brzmienie o treści:
„ 5.Zmiana niniejszej umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności (z wyj. pkt 1 lit a, d).”

zapisem o treści:

„ 5.Zmiana niniejszej umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności (z wyj. pkt 1 lit a ).”

Pytanie nr 6

Dotyczy §6 ust 3 projektu umowy.

Uprzejmie prosimy o zmianę wysokości kar z 0,2% na 0,1% co jest i tak bardzo dużą wartością, biorąc pod uwagę przewidywaną wartość zamówienia. 

Ponadto prosimy o zmianę słowa opóźnienia na zwłokę, co bardziej odpowiada intencji Zamawiającego, gdyż opóźnienie nie zawsze musi wynikać z powodów leżących po stronie Wykonawcy.
Odpowiedź 6.

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany do wzoru umowy

Pytanie nr 7 Dotyczy §6 projektu umowy.
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do §6 ustępu następującej treści: Suma kar umownych nie może przekroczyć 10% wartości umowy.
Odpowiedź 7.

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany do wzoru umowy

Pytanie nr 8
W związku z szeroko praktykowanym ograniczeniem odpowiedzialności Wykonawców oraz faktem, iż Wykonawca nie może wziąć odpowiedzialności np. za dane na nośnikach pamięci urządzeń posiadanych przez Zamawiającego, my, jako Wykonawca nie możemy i nie powinniśmy ponosić za nie odpowiedzialności. W związku z powyższym czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie projektu umowy następującym paragrafem:

„Z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa ewentualna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy i jego upoważnionych przedstawicieli z tytułu naruszenia warunków niniejszej Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej (z całkowitym wyłączeniem szkód pośrednich, w tym wszelkich utraconych zysków) do kwoty nieprzekraczającej wynagrodzenia określonego w § 2 ust 1 umowy serwisowej. 

Wykonawca i przedstawiciele Wykonawcy w żadnym wypadku nie ponoszą odpowiedzialności wobec Zamawiającego za żadne straty lub niemożność korzystania z jakichkolwiek danych medycznych lub innych przechowywanych w Sprzęcie Medycznym, włącznie z (wbudowanym) oprogramowaniem, lub na jakichkolwiek nośnikach magnetycznych i ani Wykonawca, ani przedstawiciele Wykonawcy nie odpowiadają za ponowne wprowadzenie danych w takim przypadku.”

Odpowiedź 8.

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do umowy zapisu o proponowanej powyżej treści z uwagi na nadmierne ograniczenie odpowiedzialności profesjonalnego Wykonawcy świadczącego usługę.
Postanawia rozszerzyć treść umowy o zapis:
„Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za utracone dane, których utrata nie nastąpiła wskutek awarii serwisowanego urządzenia.”
Pytanie nr 9
Dotyczy formularza ofertowego

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dokonanie poprawki/zmiany komórki w tabeli dotyczącej opłaty ryczałtowej. Jest „Cena jednomiesięcznego ryczałtu”, a powinno być „Cena trzymiesięcznego ryczałtu” w celu ujednolicenia nazewnictwa w ofercie i projekcie umowy.

Odpowiedź 9
Zamawiający wprowadza zmianę w tabeli cenowej FORMULARZA OFERTOWEGO zastępując zapis w jej komórce „cena jednomiesięcznego ryczałtu” zapisem „cena trzymiesięcznego ryczałtu”
Pytanie nr 10
 Uprzejmie prosimy o uzupełnienie §5 ust.3 umowy jak następuje:

„W przypadku, gdy raporty nie występują z uwagi na brak czynności serwisowych w danym okresie  – podstawą do wystawienie faktury jest sama umowa.”
Odpowiedź 10
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany do wzoru umowy
Pytanie nr 11
Uprzejmie prosimy o dopisanie na końcu §7 ust.1 lit b), iż „zmiany, o których mowa powyżej nie wymagają podpisywania aneksu, a nowe stawki VAT naliczane będą automatycznie wg nowo obowiązujących przepisów”  Uprzejmie prosimy o usunięcie podpunktów: c i d §7 ust.1 projektu umowy.
Jest to usługa ryczałtowa i nie ma takiej możliwości, aby po stronie Zamawiającego mogło dojść do niewykorzystania w całości przedmiotu umowy. Zamawiający płaci niezależnie od tego, czy korzysta, czy nie, przez określony z góry czas, a nie do wyczerpania umówionej kwoty, gdyż wtedy mamy inny system rozliczeniowy.

Odpowiedź 11
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanej zmiany do wzoru umowy
UWAGA!

W załączeniu FORMULARZ OFERTOWY – PO WPROWADZONYCH ZMIANACH wraz z OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, w którym naniesiono stosowne poprawki i na którym należy złożyć ofertę.

ZATWIERDZAM/NIE ZATWIERDZAM
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